
SMLOUVA O DÍLO

Llzavřenámez|,

jméno, příjmení/název: Kulturní zařízení rněsta Pelhřimova, p.o.

datum narozeníilČ: 00374580

bydlištělsídlo: třída Legií l 1 1 5, 393 0l Pelhřimov

(dále jen jako .,Objednatel" na strarrě jedné)

a

jméno, píijmenílnázev: Irrteriér Vysočina, s.r.o.

datum narozeníAČ/DlČ: lČ: 26091518. DIČ: CZ26091518

bydlište/sídlo: Kouřirnskéh o 2493,393 01 Pelhřirnov

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají niže uvederrélro dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákorra č"8912012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen,,Smlouva")

I. Předmět Smlouvv

Zlrotovitel se touto st-nlouvott zavazuje provést za podmínek níže uvedenýclr dílo:

zhotovení knižrrích regálů a vozíkťl na knihy včetně montáže a dopravy v Městské krrihovně v Pelliřirnově.

zahrnující níže popsarrý rozsah prací (dále jen ,,Dílo") a objednate| se zavazuje Dílo píevzít azaplatiíza

něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy,

Rozsah prací:

Zhotovení 13 kusů regálů typu A na knihy (cena/ks 2.429 Kč bez DPH, celkem 3l,577 Kč),

zhotovení 4 kusů regálů typu B na knihy (cena/ks 3.833 Kč bez DPH, celkem 15.332 Kč),

zhotovení 2 kusů vozíků typu A na knihy (cena/ks 1,680 bez DPH Kč, celkem 3.360 Kč),

zhotovení 4 kusů vozíků typu B na knihy (cena/ks 4.035 Kč bez DPH, celkem 16.140).

Provedení Dub757 + tmavě zelená.

Montáž (cena 5.450 Kč bez DPH)

Doprava (cena 480 Kč bez DPH)

Cena bez DPH 72.339 Kč

Celková cena s DPH 87.530 Kč



II. Cena Díla a způsob úhradv

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit ěástku ve výši 87.530 Kč (slovy:

osmdesátsedmtisícpětsettřicet) a bude uhrazena na účet Zhotovitele ě.ú. 25678034610300 vedený u ČSoB v

následujícím pořadí:

1, splátka zálohave výši 40.000,- Kč se splatnostido25.I1.2020.

2. splátka doplatek ve výši 47.530,- Kč se splatností při předání hotového díla.

Uvedené ceny jsou konečné a budou vyfakturovány objednateli. Zhotovitel je plátce DPH.

III. Termín zhotovení díla. nředání a převzetí Díla

Smluvrrí strany se dohodly. že realizace Díla bLrde Zhotovitelem zahájena v termínu od 23.1istopadu 2020 a

že Dílo bude Zhotovitelern provedeno v termínu nejpozději do 3 1 . 12,2020, Faktura za dodávku bude

vystavena objednateli po dokončerrí a předání díla na výše Lrvedenott smluvní částku.

IV. Odpovědnost za vadv

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Srnluvní strany se dále dohodly, že budou-li v

,Jobě předárri na Díle zjištěné vady či nedodě|ky, k předání a pievzeíí Díla dojde až po jejich

odstrarrění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění případných

vad nese Zhotovitel. Zhotovitel poskytule objednateli rra Dílo záruku 24 měsícťr od předání.

y. záv érečná ustanovení

Tato Smlouva nabýá platrrosti a účinnosti dnern jejího podpisu oběma Srnluvrrími stranami.

Tato Srnlouv a avztahy z ní vyplývající se řídí právnínr řáclem České republiky, byla vyhotovena ve dvou

stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisern stvrzují, že si Stnlottvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsalrem soulrlasí, atato je sepsánapodle jejiclr pravé a skLrtečné vťtle, srozumitelrrě a Lrrčitě, nikoli vtísni

za nápadně rrevýhodnýclr podmínek.

V Pelhřimove, an"... y'-ť-: .|.|.:..?.b V Pe l h řim o"ťfu '-',,, 
";:"; ::i3:;,;1; 

-,o
]rJ FejlrřjnroV
: 5J5 3§2 .í2S

]B, LrjČj CZ;ůa!lcls

mělta Peihřirnova, p.o.

třída Legií 1115,393 01 Pelhřimov
tel,: 565 321 184

lČo: sza sgo, Dlč: czo0374580


